

K

409/2011

## FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO <b>36377902</b> B & B, spol.s r.o.  Sídlo - miesto podnikania 023 21 Korňa č. 889  DIČ 2020134523 IČ DPH SK2020134523		2 Číslo dokladu <b>1100159</b>  Zmluva-objednávka  Dodávka	
4 Prijemca  Konečný prijemca		3 Odberateľ <b>Obec Vysoká nad Kysucou</b>  Ústredie č. 215 <b>023 55 Vysoká nad Kysucou</b>  IČO <b>00314340</b> DIČ	
5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 310109140/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.  IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 8 Stred.		Spôsob dodania Miesto určenia Dátum vzniku daň. povinnosti 10.10.2011 Dátum vystavenia faktúry 24.10.2011 Dátum dodania dodávky/služby 10.10.2011 Dátum splatnosti <b>08.11.2011</b>	
Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám za prevedené práce na kanalizačnej a vodovodnej prípojke k Základnej škole v Hornom Kelčove, podľa priloženého súpisu vykonaných prác:			
Kanal. prípojka PVC DN 150-23m ,vodovod.prípojka D32-10m	20	1.000	1 859.87000 1 859.87

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	1859.87	371.97	2231.84
Celkom za doklad		1859.87	371.97	2231.84

Čiastka k úhrade [EUR]

**2 231.84**

Vyhotovil: Mária Škripková

**B & B spol. s r.o.**  
023 21 KORŇA č. 889  
IČ DPH SK2020134523

Zapísané v registri OR Okresného súdu Žilina	Strana 1
Číslo zápisu 10915/L	
Program basic.sk verzia 2.07.02 © SofCom s.r.o., Liptovský Mikuláš, www.sofcom.sk	

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 6.-10.10.2011

Názov stavby: Základná škola Vysoká nad Kysucou-Horný Kelčov

JKSO

Názov objektu: Kanal.prípojky PVC DN 150-23m,Vodovod.prípojka D32-10m

EČO

Miesto

Vysoká nad Kysucou

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: Obec Vysoká nad Kysucou

Projektant

Zhotoviteľ: B & B, spol. s r. o., Korňa 889

36377902

SK2020134523

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Jozef Dorociak

24.10.2011

## Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 504,23	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%	0,00
2	Montáž 1 355,64	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%	0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 859,87	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 1 859,87		
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 1859,87 371,97		
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 231,84</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochy a odpočty</b>		
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00		
				27 Kľzavá doložka 0,00		
				28 Zvýhodnenie + - 0,00		



**B & B spol. s r.o.**  
 023 21 KORŇA č. 889  
 IČ DPH: SK2020134523

Pečiatka

# Súpis vykonaných prác

Obdobie: 6.-10.10.2011

Stavba: Základná škola Vysoká nad Kysucou-Horný Kelčov

Objekt: Kanál.prípojky PVC DN 150-23m,Vodovod.prípojka D32-10m

Objednávateľ: Obec Vysoká nad Kysucou

Zhotoviteľ: B & B, spol. s r. o., Korňa 889

Dátum: 24.10.2011

Spracoval: Ing.Jozef Dorociak

JKSO:

Miesto: Vysoká nad Kysucou

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 859,87</b>		<b>16,336</b>		<b>0,00</b>	<b>101,311</b>
<b>1 Zemné práce</b>							<b>614,46</b>		<b>10,000</b>		<b>0,00</b>	<b>55,418</b>
1	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,400	12,70	347,98	0,00000	0,000	0,00	0,00	41,347
2	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	7,600	1,73	13,15	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,205
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,600	0,79	6,00	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,068
4	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,800	3,04	60,19	0,00000	0,000	0,00	0,00	4,792
5	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,000	12,04	72,24	0,00000	0,000	0,00	0,00	9,006
6	583	583431530	Kamenivo drvené hrubé 4-16 ub	t	10,000	11,49	114,90	1,00000	10,000	0,00	0,00	0,000
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>45,36</b>		<b>3,025</b>		<b>0,00</b>	<b>1,994</b>
7	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,600	28,35	45,36	1,89077	3,025	0,00	0,00	1,994
<b>8 Rúrové vedenie</b>							<b>785,61</b>		<b>3,310</b>		<b>0,00</b>	<b>22,842</b>
8	271	831263195	Príplatek k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	19,85	19,85	0,06491	0,065	0,00	0,00	1,476
9	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	10,000	0,10	1,00	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,090
10	286	286113280	Rúrka novodurová ľahaná RPE 32x3,4 mm	kg	5,000	2,12	10,60	0,00100	0,005	0,00	0,00	0,000
11	286	286310970	Koleno Tlakové RPE D 32 mm 90°	ks	1,000	1,19	1,19	0,00006	0,000	0,00	0,00	0,000
12	286	286410080	Spojka RPE D 32 priama	ks	1,000	3,10	3,10	0,00009	0,000	0,00	0,00	0,000
13	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	23,000	0,75	17,25	0,00001	0,000	0,00	0,00	1,633
14	286	286110200	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	5,000	29,40	147,00	0,01492	0,075	0,00	0,00	0,000
15	271	879172199	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	11,42	11,42	0,00516	0,005	0,00	0,00	0,477



P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	271	8944111111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložení dno betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	332,67	332,67	2,02329	2,023	0,00	0,00	17,799
17	592	5922557000	Prefabrikát betónový pre studne -skruž TBH47-100 Ms 100xdl.50cmxhr.steny 9	ks	2,020	38,15	77,06	0,34900	0,705	0,00	0,00	0,000
18	592	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xhr.steny 9	ks	1,000	45,74	45,74	0,36500	0,365	0,00	0,00	0,000
19	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	4,000	1,85	7,40	0,00002	0,000	0,00	0,00	0,724
20	286	286270080	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 200/160	ks	1,000	4,94	4,94	0,00127	0,001	0,00	0,00	0,000
21	286	286310890	Koleno PVC-U D160/30°	ks	1,000	3,90	3,90	0,00020	0,000	0,00	0,00	0,000
22	286	286310170	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	1,000	3,61	3,61	0,00094	0,001	0,00	0,00	0,000
23	286	286310150	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/15°	ks	1,000	3,19	3,19	0,00054	0,001	0,00	0,00	0,000
24	271	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	6,69	6,69	0,00423	0,004	0,00	0,00	0,643
25	552	552421420	Poklop kruhový ťažký 600	ks	1,000	89,00	89,00	0,06000	0,060	0,00	0,00	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>414,44</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>21,057</b>		
26	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,336	25,37	414,44	0,00000	0,000	0,00	0,00	21,057
<b>Celkom</b>							<b>1 859,87</b>	<b>16,336</b>	<b>0,00</b>	<b>101,311</b>		

**B & B spol. s r.o.**

023 21 KORŇA č. 889

č. DPH: SK2020134523 ④